
Cafemio
Frappuccino

Thuajeni lamtumirë Kafiterive! Me vetëm disa përbërës, ju mund të krijoni një Frappuccino në
shtëpinë tuaj.

Përbërësit:
1 shishe CAFEMIO Cappuccino ose Macchiato
2 lugë kakao pluhur
1 lugë g jelle vanilje
pak kripë
akull
krem për ëmbëlsira dhe copëza çokollate të errët - zbukurimet opsionale

Përgatitja:
Kombinoje CAFEMIO, pluhur kakao, vanilje dhe kripë në një blender . Shtoni akull dhe masën si
pure dhe perzijeni edhe për 30-60 sekonda. Për ta bërë më të trashë, shtoni më shumë akull..
Hidhni në një gotë dhe zbukuroni me krem për ëmbëlsira dhe copëzat e çokollatës së errët.
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